
 

 ZARZĄDZENIE Nr 14/2019 

Burmistrza  Miasta Ostróda 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Ostróda od Skarbu 
Państwa niżej wymienionych nieruchomości, oznaczonych w rejestrze gruntów jako działki 
nr: 

1) działka nr 81/6, o powierzchni 0,0372 ha, położona w Ostródzie przy ulicy 
Franciszkańskiej (obręb 7 miasta Ostróda), dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00039707/1; 

2) działka nr 56/58, o powierzchni 0,1794 ha, położona w Ostródzie przy ulicy Narożnej 
(obręb 11 miasta Ostróda), dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00039918/3; 

3) działka nr 60/17, o powierzchni 0,0105 ha, położona w Ostródzie przy ulicy Juliusza 
Słowackiego (obręb 5 miasta Ostróda), dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00047345/4.  

  
§ 2 

      Nieruchomości będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Miejskiej Ostróda 
służyć będą celowi publicznemu i będą zaspokajać potrzeby jej mieszkańców.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                
                          

                        
                                                                                                       Burmistrz Miasta Ostróda 


